2

[image: image1.jpg]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка

 «______»________________20___ г.

                                   №________

О      внесении         изменений     в

постановление     администрации

Алексеевского городского округа

от 20 февраля 2019 года № 129
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  распоряжением Правительства  Белгородской области от 28 февраля 2022 года №81-рп «Об утверждении перечня пунктов временного размещения пострадавшего населения в результате   чрезвычайных ситуаций природного и техногенного    характера»     администрация     Алексеевского    городского      округа        п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского округа от 20 февраля 2019 года № 129  «Об утверждении перечня пунктов временного размещения   населения   на   территории   Алексеевского   городского  округа» следующие изменения:

           1.1. Перечень пунктов временного размещения населения на территории Алексеевского городского округа, утвержденный приложением №1 постановления администрации Алексеевского городского округа от 20 февраля 2019 года № 129 «Об утверждении перечня пунктов временного размещения   населения   на   территории   Алексеевского   городского  округа»   утвердить в новой редакции (прилагается).

           2. Постановление администрации Алексеевского городского округа от 04 июля 2023 года №620 «О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского городского округа от 20 февраля 2019 г. № 129» считать утратившим силу.

3. Совету безопасности  администрации Алексеевского городского округа (Демиденко Д.Ю.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

           4.Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела аппарата главы администрации Алексеевского городского  округа (Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.
         Первый заместитель главы

               администрации

Алексеевского городского округа                                                     С.В. Халеева
                                                                                                                      УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации

Алексеевского городского округа

от _____________ 2024 г. № _____

Перечень

Пунктов временного размещения населения эвакуированного (пострадавшего) населения при чрезвычайных ситуациях на территории Алексеевского городского округа

	Фактический адрес учреждения
	Наименование учреждения
	Ф. И. О. руководителя, контактный телефон
	Максимальная вместимость (человек)

	 309850, Белгородская обл. г. Алексеевска,       ул. Спортивная, 54
	Дворец спорта «Юность»
	Маринин
Сергей Петрович

8-980-377-25-99
	500

	309850, Белгородская обл. г. Алексеевка,         ул. Ватутина,10Г
	МБУ «Алексеевская

спортивная школа», спортивный комплекс «Южный»
	Можейко
Андрей Вячеславович

8-920-424-85-46
	100

	309850,

Белгородская обл. г. Алексеевка,

п. Опытная Станция, 31
	Муниципальное автономное учреждение- детский оздоровительный лагерь «Солнышко» Алексеевского городского округа
	Рощупкин
Сергей Николаевич

8-905-040-58-64
	40

	309850, Россия, Белгородская область,

г. Алексеевка,                 ул. Победы, 119
	Областное государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Алексеевский агротехнический техникум», общежитие
	Вишневецкий
Алексей Анатольевич

8-905-673-90-96
	240

	309850, Россия, Белгородская область,

г. Алексеевка,                 ул. Победы, 22
	Областное государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Алексеевский колледж», общежитие
	Афанасьева
Ольга Валерьевна

8-909-206-51-51
	350

	309850, Россия, Белгородская область,

г. Алексеевка,                 ул. Ленина, 17
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Алексеевская спортивная школа»,  дворец спорта «Олимп»
	Можейко
Андрей Вячеславович

8-920-424-85-46
	100